

广告

专页

招标公告

我司拟采购混凝土加气砌块和灰砂砖厂配套设施一批。详情请索标书,现公告如下:
报名时间:2011年4月14日-18日上班时间(递交报价时间截止至18日17:30分)
报名地点:文昌市文城镇迈号办事处名村民委员会黑鸡池上村文昌海建工程配套有限公司
联系人:田先生 15120967823 办公室 63403551

关于积压房地产土地确权登记征询异议公告

Table with 4 columns: 产权证号, 土地坐落, 用地面积, 权属来源, 原土地使用者. Includes details for 温秀云 and 洋浦建华实业有限公司.

海南省第一中级人民法院公告

(1999)海南法执字第 35-36 号
本院依据已经发生法律效力(1998)海南经初字第 44 号民事判决,于 1999 年 3 月 31 日立案执行申请执行人关南海南发展银行清算组与被执行人海南琼山昌海土石方爆破工程有限公司、符昌海、琼山琼联联营民政开发公司、国营符城林木良种试验场借款合同纠纷一案...

海南铜锣湾拍卖有限公司拍卖公告

海南省高级人民法院执行局电脑确认,受儋州市人民法院委托,定于 2011 年 5 月 5 日上午 10:00 在海南铜锣湾拍卖有限公司拍卖会公开拍卖:位于儋州市三都镇规划区内的 12293.3 平方米商住用地土地使用权。
参考价:460.2611 万元/整体,竞买保证金:100 万元。
标的展示时间:2011 年 4 月 18 日至 2011 年 4 月 22 日。
有意者请于 2011 年 5 月 4 日 17:00 前到我司了解详情并办理竞买手续。

海南泰达拍卖有限公司拍卖公告

现受委托,定于 2011 年 4 月 22 日上午 10:00 在我司拍卖大厅公开拍卖:
1、儋州换地权益证书一本,权益值:144.8756 万元。
参考价:43.465 万元 保证金:20 万元
2、海南海星实业股份有限公司法人股 50000 股。
3、海南海洋产业股份有限公司股份 300000 股。
4、海南六合市场开发股份有限公司定向入股 200000 股。
2-4 项整体拍卖,参考价:5.5 万元整体,保证金:2 万元
有关事项:
1、本次拍卖为净价拍卖,拍卖成交后标的物产权变更产生的相关税费及其他费用由买受人承担。
2、标的物产权变更手续由买卖双方自行办理,甲方协助委托方提供过户所需资料及手续,委托人和拍卖人不承担过户风险。
有意竞买者请于 2011 年 4 月 21 日下午 16 时前到我司了解详情并办理竞买手续。
电话:68552506 13807590108
地址:海口市国贸嘉陵国际大厦 20 层

招标公告

一、招标人:儋州市南丰镇人民政府
二、招标代理机构:海南博信工程招标代理有限公司
三、项目概况:南丰镇干部职工周转房工程,1 栋地上 5 层,框架结构,建筑面积 1635.58m²,建安概算价 272.66 万元,工期 200 日历天,资金来源为财政拨款。
四、投标人资格要求:具备房屋建筑工程施工总承包贰级及以上资质;项目经理要求具备建筑工程注册二级及以上建造师资格。
五、报名方式:请于 2011 年 4 月 14 日至 4 月 20 日下午 17 时,由项目经理本人携带介绍信、项目经理身份证(第二代)、项目经理 2010 年全年本单位社保证费证明、安全生产考核合格证、法定代表人身份证(第二代)、营业执照副本、资质证书副本、安全生产许可证副本、建造师注册证书、儋州市有形建筑市场备案手册、省外建筑业企业资质证书(省外建筑业企业进琼分分支机构备案手册)(以上资料原件加盖公章复印件)到儋州市建设工程招标投标服务中心(军屯园路 29 号)报名。
六、联系人及电话:符先生 68559368
注:本次招标公告同时在海南日报、儋州市政务网上发布。

招标公告

一、招标人:儋州市雅星镇人民政府
二、招标代理机构:海南博信工程招标代理有限公司
三、项目概况:雅星镇干部职工周转房工程,1 栋地上 5 层,框架结构,建筑面积 1635.58m²,建安概算价 272.66 万元,工期 200 日历天,资金来源为财政拨款。
四、投标人资格要求:具备房屋建筑工程施工总承包贰级及以上资质;项目经理要求具备建筑工程注册二级及以上建造师资格。
五、报名方式:请于 2011 年 4 月 14 日至 4 月 20 日下午 17 时,由项目经理本人携带介绍信、项目经理身份证(第二代)、项目经理 2010 年全年本单位社保证费证明、安全生产考核合格证、法定代表人身份证(第二代)、营业执照副本、资质证书副本、安全生产许可证副本、建造师注册证书、儋州市有形建筑市场备案手册、省外建筑业企业资质证书(省外建筑业企业进琼分分支机构备案手册)(以上资料原件加盖公章复印件)到儋州市建设工程招标投标服务中心(军屯园路 29 号)报名。
六、联系人及电话:符先生 68559368
注:本次招标公告同时在海南日报、儋州市政务网上发布。

招标公告

一、招标单位:文昌市公安局
二、代理机构:海南博信工程招标代理有限公司
三、工程项目:城北业务技术办公综合楼工程,位于文城镇文航路,地上 16 层,部分地下 1 层,地上面积 17460.09m²/地下面积 505.10m²,总建筑面积:17965.19m²
四、资质要求:具有房屋建筑工程施工总承包贰级或以上资质,建造师二级或以上资质
五、报名方式:2011 年 4 月 14 日至 4 月 20 日下午 5 时止,项目经理、技术负责人携带委托书、身份证、建造师证、法人身份证、营业执照、资质证书、安全生产许可证及在本单位近半年的养老、医疗保险证明(以上证书查原件加盖公章复印件)到文昌党政办公大楼西副楼二楼文昌市招投标办公室报名
六、联系人:孙工 68559368

及时权威 准确
海南日报报业集团广告中心
海口:国贸大道 20 号 电话: 68552506 13807590108
海口:琼州大道 11 号 电话: 68552506 13807590108

招标公告

1、招标条件:本招标项目南茂中心学校新建项目工程已由建设单位主管部门批准建设,项目业主为保亭黎族苗族自治县教育局,建设资金来自政府投资,项目出资比例 100%,招标人为保亭黎族苗族自治县教育局。项目已具备招标条件,现对该项目的施工进行公开招标。
2、项目概况与招标范围:2.1、本次招标工程项目的概况如下:总建筑面积:5313.16m²,其中教学楼 1 栋 4 层,框架结构,建筑面积:3119.82m²;学生宿舍楼 1 栋 4 层,框架结构,建筑面积:2193.34m²。建设地点位于南茂中心学校校园内。2.2、计划工期 200 日历天。2.4、招标范围:土建施工。2.5、工程质量要求:合格。
3、投标人资格要求:3.1、本次招标施工标:要求投标人具有独立法人资格,具备房屋建筑工程总承包叁级及以上资质;注册建造师要求二级及以上资质。投标人在人员、设备、资金等方面具有承担本项施工的能力。3.2、本标段不可以组成联合体投标。
4、招标文件的获取:4.1、凡有意参加投标者请于 2011 年 4 月 14 日至 2011 年 4 月 20 日,每日上午 8:30 时至 12:00 分,下午 2:30 时至 5:30 分(工作日)(北京时间,下同),由项目经理本人携带身份证、营业执照正本及副本、资质证书正本及副本、法定代表人授权委托书、安全生产许可证正本及副本、建造师注册证、省外企业须同时提供《省外建筑业企业进琼分分支机构备案手册》(以上资料原件加盖公章复印件)到保亭县政务中心二楼建设局窗口报名及购买招标文件,文件每份人民币 500 元(不接受邮购),售后不退。
5、投标文件的递交:5.1、投标文件递交的截止时间(投标截止时间,下同)2011 年 4 月 20 日 14 时,地点:保亭县政务中心二楼会议中心。5.2、逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件,招标人不予受理。
6、资格审查方法:本次资格审查采用资格后审方法
7、发布公告的媒介:本次招标公告同时在海南日报、中国采购与招标网发布。
8、联系方式
招标人:保亭黎族苗族自治县教育局 招标代理机构:海口佳信工程招标代理有限公司
地址:保亭黎族苗族自治县县城 地址:海口市金宇东路 29 号
联系人:王小娟 联系人:李先生
电话:15203008964 电话:66762050
传真:66763677

中国东方资产管理公司武汉办事处公告

Table with 6 columns: 序号, 债权名称, 所在地, 币种, 本金, 利息(截止 2011 年 3 月 30 日), 担保情况, 当前资产状况. Includes details for 海南海发房地产开发公司债权资产的处置公告.

招标公告

一、招标单位:中国农业银行股份有限公司海南省分行。
二、项目名称:工程类(含材料)项目招标代理公司。
三、资质要求:具有行政主管部门颁发的乙级及以上工程建设招标代理资质。
四、报名资料:单位介绍信、法人授权委托书、营业执照副本、组织机构代码证、税务登记证。全部资料查验原件,加盖公章复印件。
五、报名时间:见报之日起七日内。
六、报名地点:海口市滨海大道 26 号农行海南省分行办公楼 11 层集中采购办公室。
七、联系人:陈女士 舒女士
联系电话:0898-66796191

人才·教育
招聘·求职·招生培训
泰特典当
品牌创建, 诚信、安全、服务周到。办理土地、房产、汽车等各类抵押典当业务。
13876001221 13876683915

泰特典当
品牌创建, 诚信、安全、服务周到。办理土地、房产、汽车等各类抵押典当业务。
13876001221 13876683915

分类广告
大市场 小广告 森林少 效果好
海南日报广告中心 地址:金鑫路 30 号 电话:66810111 66810581(传真) 66810582 三亚办事处:88680001 88680002(传真)
采用电脑编排, 内容精彩, 全国唯一与海南网络电视直播, 信息更多, 传播更快捷。 (Info.hinews.com) 同步刊登

温福提示:信息由大众多发, 消费者谨慎选择, 与本栏目无关。
其他·遗失
寻人·其他·遗失

关于召开临时股东大会的通知
海南瑞德土地房地产估价有限公司全体股东:
兹定于 2011 年 4 月 29 日下午 4 时, 在海口国贸大道 48 号新达商厦 803 室召开公司临时股东大会, 请各位股东持证明出席, 如本人因故不能参加会议, 可委托他人参加, 但须持本人亲笔签发的授权委托书。会议的主要内容为: 股东部分股权转让事宜、与该股权转让有关的公司章程修改事宜。
海南瑞德土地房地产估价有限公司
二〇一一年四月十三日

人才·教育
泰特典当
品牌创建, 诚信、安全、服务周到。办理土地、房产、汽车等各类抵押典当业务。
13876001221 13876683915

泰特典当
品牌创建, 诚信、安全、服务周到。办理土地、房产、汽车等各类抵押典当业务。
13876001221 13876683915

福山湖畔精品小户 3500/m² 起
长寿谷 60 万平方米玉温泉养生社区
现现房发售 66678999 66662288
海口板桥前有公园背可瞰海
鑫华苑龙园离尘不离城一梯二户 2 米大阳台, 金牛岭公园正对面
现房特惠 68915657 32860689

中标公示
琼中黎族苗族自治县国土环境资源局筹建的中豪威尔、泉立方一期森林公馆 1-4 号水泵房工程, 已于 2011 年 4 月 12 日完成施工招标、评标工作, 现将中标结果公示如下: 中标单位: 广西建工集团第二建筑设备安装工程有限公司; 项目经理: 廖冬冬(建造师注册证号: 桂 145060700109)。
三三亚市吉阳镇(原田独镇)亚龙湾路口 A1、A2 山体恢复绿化工程

海口美兰区人民法院公告
(2011)美执字第 272 号
K11 聚合物防水涂料有限公司经十多年来的发展, 以优质的服务和取得了良好的声誉。现平价提供高分子丙纶卷材、JS 防水涂料、TF 外墙防水材料、抗渗防水胶。
电话: 66775662 13907561709
公司网址: www.hbfs.com.cn

公告
海南省人民医院筹建的海南省心脏中心病房楼内装工程, 已于 2011 年 4 月 13 日完成施工招标、评标工作, 现将中标单位公示如下: 中标单位: 金中天集团建设有限公司; 项目经理: 吴永健(建造师注册证号: 粤 144000802676)。
本公示期为 5 天(2011 年 4 月 14 日~18 日), 如有异议可在公示期内向海南省人民医院提出申诉, 联系电话: 68642645。

求购房产公告
澄迈县农村信用合作联社拟在澄迈县金江镇主要街道, 求购临街店铺、用于办公的房屋一幢。要求所转让房屋产权明晰, 占地面积约 150~300 平方米, 地理位置较佳, 有停车位, 具体价格面议。有意者请速联系: 王先生: 13807683669 陈女士: 15191993747 刘先生: 13518019668 王先生: 13876365288 澄迈县农村信用合作联社 二〇一一年四月十二日

关于召开临时股东大会的通知
海南瑞德土地房地产估价有限公司全体股东:
兹定于 2011 年 4 月 29 日下午 4 时, 在海口国贸大道 48 号新达商厦 803 室召开公司临时股东大会, 请各位股东持证明出席, 如本人因故不能参加会议, 可委托他人参加, 但须持本人亲笔签发的授权委托书。会议的主要内容为: 股东部分股权转让事宜、与该股权转让有关的公司章程修改事宜。
海南瑞德土地房地产估价有限公司
二〇一一年四月十三日

中标公示
海口市琼山华侨中学 6#、7# 学生宿舍楼新建及图书馆、教学楼、8# 学生宿舍楼加固改造工程, 于 2011 年 4 月 12 日完成了招标、评标工作。经评标委员会评定, 现将中标结果公示如下: 第一中标候选人: 海南恒鑫土木工程建设有限公司; 第二中标候选人: 海南泰盛建筑工程有限公司; 第三中标候选人: 江西省建设施工有限公司。
本公示期为 2011 年 4 月 14 日至 4 月 18 日, 共 3 天。如有异议可在公示期内向海口市住房和城乡建设局投诉, 电话: 0898-63330292。

海涯国际大厦业委会公告
海涯国际大厦业主大会, 于 2011 年 4 月 12 日上午在海口市玉沙路 46 号椰海国际大酒店三楼第二会议室召开, 大会经有半数以上业主的业主同意通过以下决议:
1、同意聘请海南崇信物业管理有限公司(即原物业服务企业); 2、同

▲马红莲海南大学法学院 98 级经济法本科专业自学考试毕业证, 特此声明。
▲海口再来登营业照副本, 执照号码为: 46010000052223, 现声明作废。
▲海南橡胶建设工程监理有限公司遗失资质证书正本一本、副本二本(4/3、4/4), 编号为: E246000130, 特此声明。
▲海南六合环保催化剂有限公司(税务登记证号: 460100700383727) 遗失《普通发票领购簿》, 声明作废。
▲海南省华侨商业学校工会委员会遗失工会法人资格证书(正本, 编号为: 212500018, 特此声明。
▲海口市琼山区卫生局遗失出生医学证明, 编号为: K460113157, 声明作废。
▲毛俊珠遗失保险资格证书, 编号为: 2007054600009000197, 特此声明。
▲海口龙华通达汽车配件店遗失个体工商户营业执照(副本), 编号为: 4601060000282, 声明作废。
▲李培弘遗失身份证, 编号为: 460027198208170052, 特此声明。
▲本人曾三亿(身份证号码: 460003198802063013) 原持有女儿曾华英出生医学证明(编号: E460106029) 由于信息有误, 现声明作废。
▲海口科俊医疗设备有限公司遗失企业法人营业执照副本(副本号: 2-1), 编号为: 46010000161380, 声明作废。
▲海南一汽海马汽车销售有限公司遗失车辆合格证, 合格证编号: WDN05200015479, 声明作废。
▲丁怀英遗失国有土地使用证, 编号为: 海口市国用(94)字第 20773 号, 特此声明。
▲韩林遗失执业药师资格证, 编号为: 0154949, 声明作废。
▲海南南达达实业有限公司遗失税务登记证副本, 编号为: 460100774288941, 特此声明。
▲谢存平(2008 年 7 月毕业于海南师范大学英语专业) 遗失报到证, 编号为: 021934, 声明作废。
▲王雪琳遗失毕业证, 编号为: 123641200706001879, 特此声明。
▲海南东龙投资有限公司不慎遗失营业执照正本一本, 副本一本(2-1, 2-2), 注册号: 46000000131454, 税务登记证及副本各壹本, 税务登记证号: 460100747765116, 声明作废。
▲海南永和汽车租赁有限公司遗失税务登记证正本, 证号: 460100798737828, 现声明作废。
▲海南华武国际武术培训中心遗失中国建设银行股份有限公司海口玉河支行开户许可证的密码, 声明作废。
▲海南绿佳业开发有限公司遗失企业法人营业执照副本一本(副本号 2-2) 注册号: 46000000203567, 声明作废。
▲海南南洋艺品装饰设计有限公司遗失工商海口市和平南支行开户许可证一份; 核准号: J6410002689101, 声明作废。
▲海南天添通电讯科技有限公司西白沙分公司营业执照正本丢失, 注册号为: 460100209294, 特此声明。
▲海口市农业综合开发办公室原公章, 声明作废。

其他·遗失
寻人·其他·遗失
关于召开临时股东大会的通知
海南瑞德土地房地产估价有限公司全体股东:
兹定于 2011 年 4 月 29 日下午 4 时, 在海口国贸大道 48 号新达商厦 803 室召开公司临时股东大会, 请各位股东持证明出席, 如本人因故不能参加会议, 可委托他人参加, 但须持本人亲笔签发的授权委托书。会议的主要内容为: 股东部分股权转让事宜、与该股权转让有关的公司章程修改事宜。
海南瑞德土地房地产估价有限公司
二〇一一年四月十三日
催告通知
文昌市汽车配件厂:
我公司受让对厂的债权, 请你厂尽快向我公司清偿所有欠款, 或者与我公司协商作出详尽可行的还款计划。
海南博兴源实业有限公司
二〇一一年四月八日
寻人启事
海口市广播电视台丢失非税收入缴款书, 号码: 0029890079; 0029890116; 0029890159; 0029890183; 0029890212; 0029890255; 0029890271; 002989036X; 0029890386; 0029890736; 0029890736; 0029890736; 0029890736; 0029890888; 0029890925; 0029892277. 声明作废。
海南南达达实业有限公司遗失税务登记证正本, 证号: 460100798737828, 现声明作废。
海南华武国际武术培训中心遗失中国建设银行股份有限公司海口玉河支行开户许可证的密码, 声明作废。
海南绿佳业开发有限公司遗失企业法人营业执照副本一本(副本号 2-2) 注册号: 46000000203567, 声明作废。
海南南洋艺品装饰设计有限公司遗失工商海口市和平南支行开户许可证一份; 核准号: J6410002689101, 声明作废。
海南天添通电讯科技有限公司西白沙分公司营业执照正本丢失, 注册号为: 460100209294, 特此声明。
海口市农业综合开发办公室原公章, 声明作废。